IO-Linkに対応
プロセスデータにより、流量値・
機器状態を容易に把握でき、
流量制御も可能
レンジアビリティ 100：1
適用流体 乾燥空気, N2, Ar, CO2
※最大定格制御流量値：最小定格制御流量値。
流量を自動調整

安全上のご注意・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  裏表紙
6
型式表示方法
w r t y ueq
q 定格制御流量範囲
型式 定格制御流量範囲
10 0.1〜10L/min
25 0.2〜25L/min
50 0.5〜50L/min
11 1〜100L/min
PFCA7 10 C6 1
w 配管口径
型式 口径
定格制御流量範囲
10 25 50 11
01 Rc1/8 ● ● ● ―
N1 NPT1/8 ● ● ● ―
F1 G1/8 ● ● ● ―
02 Rc1/4 ― ― ― ●
N2 NPT1/4 ― ― ― ●
F2 G1/4 ― ― ― ●
C4 ø4 ● ― ― ―
C6 ø6 ● ● ● ●
C8 ø8 ― ● ● ●
N7 ø1/4" ― ● ● ●
e 入出力仕様
型式 IN OUT1 OUT2
1 アナログ入力
（1〜5V） IO-Link/NPN/PNP アナログ出力
（1〜5V⇔0〜10V）注1）
2 アナログ入力
（4〜20mA） IO-Link/NPN/PNP アナログ出力
（4〜20mA）
注1）�1〜5Vもしくは0〜10Vのどちらか一方を押し、ボタン操作で
選択することが可能です。
出荷時は1〜5Vが選択されています。
r オプション1
記号 内容
無記号
コネクタ付リード線付（3m/5芯）
ZS-53-A
N コネクタ付リード線なし
Q
M12−M12コネクタ付リード線
（3m/5芯）注2）
ZS-53-D
注2）�片側M12（ソケット）、片側M12（プラグ）コネクタ付リード線とな
ります。
y オプション2
型式 内容
無記号 なし
R
ブラケット（取付位置：側面側）
ZS-40-L
S
ブラケット（取付位置：流路側）
ZS-53-G
u 取扱説明書／校正証明書注5）
型式
内容
取扱説明書 校正証明書
無記号 ● ―
Y ― ―
K ● ●
T ― ●
注5）書式は和英併記です。
t 単位仕様
型式 内容
無記号 単位切替機能付注3）
M SI単位固定注4）
注3）�新計量法上（日本国内はSI単位）、�
海外向けのみの販売となります。